Mesyuarat PEMUDAH (Private Sector) 5.0 150 750 

4. Mesyuarat PEMUDAH (KSN) 5.0 150 750 

5. 

Mesyuarat Technical Working Group Starting A 
Business (TWGSAB) 

5.0 150 750 

6. 

Mesyuarat Technical Working Group Protecting 
Minority Investors (PMI) 

5.0 150 750 

Amaun Ringgit Malaysia : Empat Ribu Lima Ratus Sahaja 4,500 

Dikeluarkan oleh: 

------------------------------ 

(LEONG KIN CHOONG) 

(No. Akaun Semasa: 0-140-57-215-003, Malayan Banking Berhad)